Stdwestfalen | Sommer 2024
TC BW Messinghausen (5030683)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Warburger Straf3e 6, 59929 Brilon - Messinghausen
m 00491638742631 tc-messinghausen@web.de

Sportwart/in
Horstmann, Dirk

T 0173 9448549 dirk_horstmann@web.de

Jugendwart/in
Kleine, Laura
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Gemischte Mannschaften 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Franz-Jorg Sureth; T 02961 742778; G 02962 971116

m 0163 8742631, fj.suereth@freenet.de
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Schutte, David
Sdreth, Franz-Jorg
Hoppe, Fabian
Hillebrand, Dominik
Klauke, Stefan
Hoppe, Denis

Kleff, Markus
Horstmann, Dirk
Schleich, Thomas

ID-Nr.

17000649
16800418
19050509
18000657
16900801
17951992
18601431
17500332
18201507

(SG mit Tennisclub Hoppecke e.V.)

Korner, Chris
Hoppe, Daniel
Kleimann, Kerstin
Kleff, Simone

Von der Hofen, Christiane
Becker, Jana

Kleff, Nadine
Hannig, Viktoria
Schilling, Madlen
Hillebrand, Lisa
Kleine, Laura
Hoppe, Theresa
Becker, Larissa
der Hofen, Melanie
Kappe, Dorothee

* kein Mitgliedsstaat der EU

17755241
18601212
28900198
28601356
28500831
29301169
28652677
29753483
29101579
28800792
29552736
28653009
29653887
28801659
27800190

LK

LK14,8
LK15,2
LK20,5
LK21,4
LK21,5
LK21,7
LK22,6
LK22,6
LK23,5

LK23,9
LK24,0
LK14,7
LK17,4
LK19,7
LK21,0
LK21,2
LK21,7
LK22,5
LK23,0
LK23,3
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK24,0

DR

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson

19 l'\iL Iy
& %
> »
\’ \
3 s)
1, O
&S -V Ey

= GENERALI



